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Spot

* BLOQ
* Sort

57000/30/LI

Skab lys, kontroller skyggerne

Denne Blog-spot i sort gar harmonisk i ét med loftet og leverer et diskret retningsbestemt lys til en stue eller arbejdsplads.
Fordele

Innovativ belysning » Kompatibel med vaeglysdemper
* Philips lyspaere(r) medfelger

Seerlige egenskaber

Funktioner
Philips lyspaere(r) medfelger
Denne lyskilde leveres med Philips lyspare(r), som giver dig den bedste

lyskvalitet og en effekt, der passer til din lyskilde.

Kompatibel med vaglysdemper

Denne lyskilde er kompatibel med en installeret vaeglysdemper (medfalger
ikke i esken).
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Specifikationer

Bemaerk, at dette er en salgsfolder. Indholdet af denne folder afspejler vores viden pr. den dato og for det land, der er navnt ovenfor. Indholdet af denne folder kan andres uden varsel.

Philips pdtager sig ikke noget ansvar, hvad angdr indholdet af denne folder.

Design og finish

Materiale
Farve

metal
Sort

Ekstra funktioner/tilbehgr medfelger

Dampbar

Inklusive halogen
lyskilde(r)
Retningsbestemte
lysstraler

Hoved, der kan
drejes (venstre-
hejre)

Justerbart spothoved
Robust kvalitetsmate-
riale

Tilgengelige fotome-
triske data

Produktmal og -vaegt

Hojde
Laengde
Bredde
Nettovaegt

Tekniske specifikationer

Lysnet
Lyskildeteknologi

Antal lyskilder
Fatning/sokkel
Lyskilde med watt-
forbrug medfalger
Maks. watttal for
udskiftningslyskilden

PHILIPS

o

JA
JA

JA

JA

JA
JA

JA

12,2 cm
16,3 cm
16,3 cm
1.883 kg

230V
50 Hz
halogen
12V

G53
50 w

50 w
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Lysfarve

Armatur kan
lysdempes

LED

Indbygget LED
Energiklasse for
medfolgende lyskilde
Armatur er kompati-
belt med pzere(r) i
klasse

Levetid pa op til
IP-kode

Beskyttelsesklasse
Lyskilde svarende
traditionel pare pa
Lyseffektpaere
medfalger

Service

Garanti

Emballagemal og -vaegt

Hojde
Langde
Bredde
Vagt

Diverse

Specielt designet til
Styling
Type
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varm hvid

Ja

Nej
NEJ
C

B til E

3.000 timer

P20

beskyttelse mod genstande pa over
12,5 mm

ingen beskyttelse mod vand

| - jordet

50 w

510 Im

2ar

14,9 cm
18,2 cm
18,2 cm
2,205 kg

Dagligstue & soveverelse
Moderne
Spot



